III - Um veículo marca Volkswagen, modelo Santana 2000 Evidence, placas 

EPA 1949, chassi 9BWZZZ327TP055417, ano de fabricação 1996, código renavam 

66400691, cor verde, capacidade 5 pessoas, potência 120 CV, automóvel Nacional, no estado 

em que se encontra, pelo valor mínimo de avaliação de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); 

IV – Uma retroescavadeira, marca Randon RK 406B, tração 4x4, chassi 

AA406BMC4W1902, ano de fabricação 2010, no estado em que se encontra, pelo valor 

mínimo de avaliação de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 

V – Um trator de esteiras, marca Komatsu, modelo D 50, ano de fabricação 

1994, no estado em que se encontra, pelo valor mínimo de avaliação, de R$ 55.000,00 

(cinquenta e cinco mil reais); 

VI – Um trator de esteiras, marca Caterpillar, modelo D 5B, ano de aquisição 

1991, no estado em que se encontra, pelo valor mínimo de avaliação de R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais); 

VII – Uma ensiladeira, marca JF, modelo 92 Z6 e acessório acoplado marca